
Západočeská divize 
Značnou radost účastníkům, ale hlavně Slavoji Plzeň, udělalo družstvo Hazlova ve 3.KLM. 

V tomto posledním ligovém kole Hazlov ve vyrovnaném utkání porazil svého soupeře (Neratovice) a 
na poslední chvíli zachránil pro Západočeskou oblast jedno ligové místo. Divizní soutěž tak opouští 
poslední dva celky – Sokol Teplá B a SKK K.Vary B. Celá sestupová matematika však nemusí být 
úplně definitivní, neboť během letní přestávky se často něco „semele“ – různá přenechání soutěže 
někomu jinému, odstoupení ze soutěže a podobné zvraty. Vše bude konečné až po uzavření 
přihlášek do příštích ligových soutěží. 

22.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  TJ SOKOL TEPLÁ B 16:0 2514-2269 r.Bok  31.03. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ DOBŘANY  6:10 2514-2533 r.Ženíšek 31.03. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  JISKRA HAZLOV C 10:6 2604-2505 r.Hamrle  31.03. 

SKK KRASLICE  -  TJ JISKRA ŠABINA 13:3 2602-2524 r.Beneda  31.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  SKK KARLOVY VARY B 14:2 2383-2257 r.Patkaň  31.03. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ SLAVIA KARL.VARY 14:2 2649-2473 r.Šatra  31.03. 

Podrobné výsledky 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Sokol Teplá B 16:0  2514-2269 

FINDEJS Milan -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  431-414 
VLČEK František -  MILOTA Rostislav ing. 2:0  403-398 
ŠŮLA Dobroslav -  JELÍNEK Miroslav 2:0  427-339 
HOŘEJŠÍ Josef -  POLIDAR Jan 2:0  412-341 
BOK Karel -  BOŠKO Jan 2:0  428-404 
KLIK Pavel ml. -  VESELÝ David 2:0  413-373 
Slavoj Plzeň čekal pouze na výsledek ligového utkání v Hazlově, který měl rozhodující vliv na možnost udržení. 
Vlastní výsledek v tomto svém utkání byl „až na druhém místě“ a přesto se povedl velmi slušný výkon který 
naznačuje, že přechodná výkonnostní krize je zažehnaná. Výkon soupeřů z Teplé odpovídá jejich 
momentálním možnostem. Dosud zde byl nejnižší výkon hostí 2403 (SKK), ale Teplá to „trumfla“ a hned 
pořádně. Výsledek s nulou se Slavoji povedl letos poprvé a Teplá bude asi chtít na letošní nevydařenou sezónu 
hodně rychle zapomenout. 

 
Sokol Plzeň V -  TJ Dobřany 6:10  2514-2533 

ŠAŠEK Jiří -  BALOUN Jiří st. 0:2  413-414 
ŽENÍŠEK Václav -  OTTO Jaroslav 2:0  412-409 
KONVÁŘ Karel -  SLOUP Otto 2:0  426-418 
HEJKAL Luděk dr. -  VRABEC Milan 0:2  409-441 
ŠOLLAR Jan -  SOBOTKA Aleš 2:0  432-421 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  422-430 
Zajímavé a vyrovnané utkání, ve kterém se domácí uvedli v dobrém světle. Mimo jediné dvojice probíhaly 
jednotlivé souboje dost vyrovnaně a při třech výhrách rozhodoval o vítězi utkání počet kuželek. Výsledek 
Dobřan je shodou okolností naprosto shodný s nejlepším výsledkem Sokolů doma za celou sezónu. Hosté tak 
vyhráli těsně o 19 kuželek, když měli lepší dorážku o 38 kuželek, ale na chyby byli o dost lepší domácí – 
pouhých 15 a to jich má přitom jeden hráč sám šest. Není to ale výjimka, protože Sokol je velmi málo chybující 
družstvo. Kdyby se hrálo jen na „fíky“, byl by Sokol v tabulce velmi vysoko. Za celou soutěž jsou jen dva 
výsledky, kdy mělo družstvo méně chyb – 14 Škoda Plzeň proti Slávii a 13 Kraslice proti SKK. 

 

 

 



 2 

SK Škoda VS Plzeň -  Jiskra Hazlov C 10:6  2604-2505 

ŘÍHÁNEK Pavel -  REPČÍK Miroslav 0:2  428-435 
VICHER Milan -  HAKEN Petr 0:2  412-434 
HAMRLE Vladimír -  REPČÍK Pavel 2:0  431-426 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  BOHMANN Petr 0:2  399-404 
SACHUNSKÝ Petr -  PETŘÍČEK Jaroslav 2:0  468-408 
FILEK Ladislav st. -  UTÍKALOVÁ Miroslava 2:0  466-398 
Hazlovské Céčko nepatří momentálně ke špici v Divizi a Škodovákům tak stačil k výhře průměrný výsledek. 
Výkonů pod 400 nebývá na zdejších drahách mnoho a jsou to většinou starty náhradníků. Tentokrát se povedly 
dva. Přitom Zdeněk Mlnářík má doma průměr 444 a nyní šup – a je tam poprvé pod 400. 

 
SKK Kraslice -  TJ Jiskra Šabina 13:3  2602-2524 

BUBLA Miroslav -  NOVÝ Jaroslav 2:0  410-393 
HORÁK Jan -  BASL Václav 2:0  449-419 
VODIČKA Pavel -  BENEŠ Jiří 0:2  417-446 
ŠUDÁK Jiří -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  443-399 
HORÁK  Jan ml. -  BRANDL Gerhard 2:0  447-431 
KAČÍREK Jiří -  MANĚNA Bohumil 1:1  436-436 
Domácí, jako by chtěli Šabině dokázat kdo je v Kraslicích fořt, předvedli výborný výkon, před kterým se vítěz 
soutěže musel sklonit. Domácí mají lepší dorážku, ale někdy docela divoce nevyrovnanou – 72+44, 59+88 atd.  
V závěrečném souboji se rozešli smírně domácí „náhradník“ s nejlepším hráčem žebříčku jednotlivců. 

 

 
TJ Sokol Útvina -  SKK Karlovy Vary B 14:2  2383-2257 

KŘÍŽ Zdeněk -  ZEMAN Václav 0:2  408-412 
HLAVATÝ Vlastimil -  KOČAN Jiří 2:0  386-381 
KŘÍŽ Jan -  ŠNAJDR Václav 2:0  402-389 
KŘÍŽ Václav st. -  GABRIŠKO Jiří 2:0  400-367 
VESELÝ Stanislav -  LOVEČEK Zdeněk 2:0  369-326 
PATKAŇ Jaroslav -  KUPKA Libor 2:0  418-382 
Útvině se v posledním kole nepovedl výsledek přes 2400 (má průměr 2415), ale soupeř moc „nezlobil“ a 
vítězství tak bylo snadné. Na obou stranách znamená „pestrá škála úderů“ přehršel chybných hodů – 42 + 53 = 
95 chyb.  Tím je i dorážka velmi nízká a celkové výkony 88 nebo 76 budou některé hráče asi dlouho strašit. 

 
Lokomotiva Cheb -  TJ Slavia Karl.Vary 14:2  2649-2473 

LIPTÁK Ladislav -  PAVLÍK Tomáš 2:0  482-433 
EICHLER Zdeněk -  MAZŮREK Ludvík 2:0  430-397 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  MOJŽÍŠ Martin 2:0  437-425 
RAJLICH Petr -  PAVLÍK Zdeněk 2:0  453-385 
ŠATRA František -  ANČINEC  Jiří ing. 0:2  410-424 
HUBÁČEK Pavel -  HLAVÁČ Václav 2:0  437-409 
Klasický průběh utkání,kdy domácí nenechají hosty ani nadýchnout a už značně vedou. Moc se toho nezměnilo 
ani v osobě domácího Čulibrka, který slavil v této sezóně jeho zisk podesáté. U Slávie je nejlepší výsledek 433, 
ale u domácích je 4x výsledek vyšší. Z toho plyne jasné vítězství po výborném výsledku. 

Starty náhradníků: 
3. start: REPČÍK Miroslav (Hazlov, 18120), RAJLICH Petr (Loko Cheb, 17023), KAČÍREK Jiří (SKK 
Kraslice, 02295) 
2. start: BASL Václav (Šabina, 18357), KŘÍŽ Jan (Sokol Útvina, 17690) 
1. start: UTÍKALOVÁ Miroslava (Hazlov, 04761), POLIDAR Jan (Sokol Teplá, 19239), HLAVATÝ 
Vlastimil (Sokol Útvina, 03623) 
 
 
 



 3 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 22. kole:  
 
 

Plné LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb 323 v Chebu 
Dorážka FILEK Ladislav - Škoda Plzeň 170 na Škodě Plzeň 1-2 
                   a  HAKEN Petr - Ji.Hazlov  170 na Škodě Plzeň 1-2 
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb   0 v Chebu 
    

CELKEM    LIPTÁK  Ladislav  Loko Cheb  482  V Chebu 
 


